
 

 

Automobile Club Torino 

DETERMINA N. 57 DEL 10/04/2025 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il nuovo regolamento di organizzazione dell'Automobile Club Torino approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 24/05/2021; 

- Visto il regolamento di amministrazione e di contabilità dell'Automobile Club Torino attualmente 

in vigore; 

- Visto il regolamento di adeguamento ai principi di riduzione e controllo della spesa, approvato 

dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella seduta del 20 dicembre 2022; 

- Visto il budget annuale per l'esercizio 2025 deliberato dal Consiglio Direttivo in data 28/10/2024; 

- Ritenuto di svolgere le funzioni di responsabile del procedimento, in conformità all’art. 5 della 

Legge n. 241/90 e s.m.i; 

- Considerato che presso la Delegazione ACI di Via Fidia risultano beni mobili obsoleti, non più 

funzionali e non più utilizzabili a fini istituzionali; 

- Ritenuto opportuno procedere alla dismissione dei suddetti beni mobili in conformità alle 

disposizioni normative e regolamentari vigenti; 

- Vista la ricognizione inventariale effettuata dall’ufficio competente; 

 

DETERMINA 

 

- Di autorizzare la dismissione dei beni mobili, indicati in elenco, in carico alla Delegazione ACI 

di Via Fidia – Torino, in quanto obsoleti, non più funzionanti e privi di valore economico residuo, 

come elencati di seguito. 

- Di disporre l’aggiornamento dell’inventario patrimoniale dell’Ente mediante lo scarico dei 

suddetti beni, a cura dell’ufficio competente. 

- Di demandare alla Delegazione TO15 le operazioni necessarie allo smaltimento o al conferimento 

presso centro di raccolta autorizzato, nel rispetto della normativa ambientale vigente. 

 



 

 

  
 

 

 

 

IL DIRETTORE 

                     (Barbara Aguzzi) 
 


		2025-04-10T17:01:45+0200
	Barbara Aguzzi




